TO NOTAMI
1IZONOTMzZMOzZ EZ0AQN-AANANQN ETOYZ 2014
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1.EZ0AA
KPATIKH XPHMATOAOTHZH
EkAoyikn Xpnuatoddtnon

EIZOOPEZ BOYAEYTON-MEAQN & DINQN
Taktikr Owkovoukn E€6punaon

Elodopég EupwPouieutwv

Elodopég Mehwv - Didwv

Elodop£g MpoekAoyikig Neplddou
Owovoutkn E€opunon NpoekA. Neplddou

Z0volo ElortpaxBéviwv EcoSwv

YNOXPEQZEIZ 31/12/2014

2YNOAO EZ0AQN

210.980,20 €

242.487,00 €
16.000,00 €
97.498,67 €

9.941,79 €
73.935,00 €

210.980,20 €

439.862,46 €

650.842,66 €

21.750,55 €

672.593,21 €
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AOHNA 5/3/2015
Mo "TO NOTAMI"

AHMHTPHZ NEZO2

2.AANANEZX
NAEITOYPTIKEZ AATANEX
ApoLBég & £€0da TpooWKOU

NAPOXEZ TPITON
HAgKTPLKO
Yépeuon
TnAemkowwvieg
Evoikia

AIAQOPA EZ0AA

METOKLVNOELG OTEAEXWV

ExdnAwoelg Huepideg Zuvédpla

‘E€oba mpoBoAn¢ e Aoutég ueBodoug -Evtuma
Alddopa yevika €€oba

ZUVOAO AELTOUPYLKWV Samavwv

EKAOTIKEZ AANANEZ

Xprion atBoucwv & Aoutwv Ywpwv
E€OMALOMOG EKAOYLIKWV KEVTPWVY

‘Evtumo UAwké (Ekboon & AmooTtoln)
Kataxwpnon HNVUUATWY amo tov TUmo
Yninpeoieg Enwy. Alapnuicswv & dnu.oxéoswv
Nourég Samaveg

ZUVOAO AELTOUPYLKWV & EKAOYLKWV Samavwv

AIAGEZIMA 31/12/2014
MPOKATABOAEZ & EITYHZEIZ 31/12/2014

ZYNOAO AANMANQN

Yne0Buvog OkovouLKAG Alaxeiptong

88.036,06 €

9.136,05 €
496,00 €
14.904,38 €
17.983,00 €

32.449,68 €
34.061,44 €
45.297,24 €

166.490,03 €

8.275,24 €
5.504,15 €
59.418,48 €
1.108,85 €
7.244,70 €
21.089,57 €

88.036,06 €

42.519,43 €

278.298,39 €

408.853,88 €

102.640,99 €

511.494,87 €

148.118,57 €
12.979,77 €

672.593,21 €




